

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO

CRIADO MEDIANTE LEI N.º 595/2021 de 15/10/2021 DE AUTORIA DO VEREADOR DAMIÃO MEDEIROS DE OLIVEIRA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

SANTA TEREZINHA-PB - SEXTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV 000011/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV 00011/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO EM BLOG DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA/PB.; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: ANGELA MARIA RAMALHO DA SILVA 07892795413 - R\$ 14.300.00.

Santa Terezinha - PB, 14 de fevereiro de 2025

FRANCISCO BEZERRA LUCENA Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO EM BLOG DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA/PB.; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: ANGELA MARIA RAMALHO DA SILVA 07892795413 - R\$ 14.300.00.

Dispensa de Licitação nº DV 00011/2025.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 01.010 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA 2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESA – OUTRAS 3.3.90.39 00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; FONTE DE RECURSOS 1.500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – LIVRE.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.

PARTES CONTRATANTES Câmara Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00010/2025 - 17.01.25 - ANGELA MARIA RAMALHO DA SILVA 07892795413 - R\$ 14.300,00.

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA CASA GERALDO LUIZ CAMBOIM CNPJ: 24.508.822/0001-46

RUA: JOSÉ NUNES, 27 – CENTRO – SANTA TEREZINHA - PB Telefone: (83) 3419-1004 | E-mail: cmstpb2017@gmail.com